Liite 3 MMLmM/24151/33/2020

Listatuloste 1 (4)
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

20.10.2021

1) 000-2006-K33340
1/Viiva, Teksti / 1163 m
Rasitetut:
895-534-1-55
895-534-1-64
895-534-1-77
895-534-2-86
895-534-2-90
2) 000-2007-K11199
1/Viiva, Teksti / 1648 m
Rasitetut:
895-508-2-21
895-508-5-11
895-510-1-28
895-510-1-34
895-510-1-40
895-510-1-41
895-515-2-3
2/Viiva, Teksti / 791 m
Rasitetut:
895-508-2-21
895-515-2-3
3/Viiva, Teksti / 5 m / 393 m
Rasitetut:
895-510-1-34
895-510-1-40
895-515-2-3
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Takarannan yksityistie Tieoikeus

ELLIMAKI
TAKAMAKI
METSATUISKULA
RUONA
PENKKALA

Ojan—-Marttilan yksityistie Tieoikeus

NIEMI

HAKALA

PIETULA
Marttila

Koti- Marttila
Kaunisto

Oja

NIEMI
Oja

Marttila
Koti- Marttila
Oja



000-2007-K12894

Rasitetut:
895-501-1-53
895-520-1-11
895-520-4-5
895-520-4-7
895-520-4-12
895-520-5-23
895-520-6-5
895-520-6-20
895-520-6-24
895-520-6-29
895-520-6-30
895-520-6-36

2/Viiva, Teksti / 927 m

Rasitetut:
895-503-1-7
895-520-3-6
895-520-3-18
895-520-4-12

3/Viiva, Teksti / 757 m

Rasitetut:
895-494-2-4
895-503-1-7
895-503-1-9
895-503-1-11
895-503-1-15

4/Viiva / 109 m

Rasitetut:
895-520-4-12

000-2007-K13027

Rasitetut:
895-501-1-53
895-520-3-19
895-520-5-22

000-2007-K13783

Rasitetut:
895-494-4-13
895-514-1-54
895-514-1-64
895-514-1-71

000-2007-K13847

Rasitetut:
895-514-1-54
895-514-1-58
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Pinipaju-Kelon yksityistie Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 866 m

Teerimaa
KATAJAKALLIO
MAKILA
VAHALA
PIETILA
MUSTIKKAMAKI
VAIHELA
VALKAMA
JOKELA III
ORIMAKI
PENSKALA
Pivo

TUOKILA
LEIJA
UOTILA
PIETILA

PERKO
TUOKILA
Kertto
MARJAMAKT
KOIVISTO

PIETILA

Haapalan yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 984 m

Teerimaa
Koivuranta
JOKELA

Karpanrannan yksityistie Tieoikeus
1/viiva, Teksti / 688 m

Kariniemi
Karppa
Ahvenmetsa
Korpi

Karpan yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 817 m

Karppa
KARPANMAKI



7)

8)

000-2007-K13853
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Nopperlan yksityistie Tieoikeus

1/Viiva, Teksti / 1670 m

Rasitetut:
895-514-1-46
2/Viiva, Teksti / 462 m

Rasitetut:
895-514-1-46
895-514-1-66
895-514-1-67
895-514-1-68

000-2007-K14037

Rasitetut:
895-501-1-53
895-534-1-20
895-534-1-22
895-534-1-24
895-534-1-39
895-534-1-43
895-534-1-71
895-534-1-74
895-534-1-89
895-534-1-92
895-534-1-99
895-534-1-100

2/Viiva, Teksti / 418 m

Rasitetut:
895-534-1-24
895-534-1-51
895-534-1-53
895-534-1-74
895-534-1-83
895-534-1-89
895-534-1-92
895-534-1-99

3/Viiva, Teksti / 258 m

Rasitetut:
895-534-1-71
895-534-1-89

NOPPERLA

NOPPERLA
Lannela
MANNISTO
Makela

Viljaluodon yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 1731 m

Teerimaa
TAMMIKANNAS
TAMMIKALLIO
TAMMIRINNE
KARILA
TAMMILEHTO
VILJALUOTO
MOROMAKI III
TUISKULA
TAKARANTA
Paivola

Iso Viljaluoto

TAMMIRINNE
SUOTORPPA
KATAJAPIRTTI II
MOROMAKI III
HAUKILAHTI
TUISKULA
TAKARANTA
P3ivdla

VILJALUOTO
TUISKULA



9)

10)

000-2007-K16254

Listatuloste 4 ( 4)
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

20.10.2021

Tammisto-Kelon yksityistie Tieoikeus

1/Viiva, Teksti / 3997 m
Rasitetut:
895-502-1-3
895-506-1-3
895-506-1-5
895-506-1-22
895-513-1-5
895-513-1-10
895-513-1-19
895-514-1-66
895-530-1-7
895-530-1-8
895-530-1-17
895-530-1-22
895-530-1-23
895-530-1-26
895-530-1-27
895-530-1-28
895-530-1-33
895-530-1-34
895-530-1-35
2/Viiva, Teksti / 1375 m
Rasitetut:
895-503-1-8
895-503-1-12
895-503-2-2
895-503-2-3
895-530-1-22
895-530-1-26
000-2007-K5073
1/Viiva, Teksti / 587 m
Rasitetut:
895-516-1-16
2/Viiva, Teksti / 1657 m
Rasitetut:
895-493-1-9
895-493-2-5
895-493-2-10
895-493-2-12
895-493-3-8
895-516-1-16
895-516-1-24

ISOTALO
KUUSISTO
KORVENRANTA
METSAPUISTOLA
LAMPIVAARA
HEIKOLA
Voimala
Lannela
HAKANIITTY
RAJANIITTY
PIKKUTAMMISTO
TUULENSUU
Niitynmaki
Isotammisto
LEHTIMAKI
MYLLYMAKT
VAHATAMMISTO
Maijala
LUONTOLA II

Rauhala
Anttila
Pietila
Kelonpelto
TUULENSUU
Isotammisto

Palkkisten yksityistie Tieoikeus

PALKKINEN

SIMOLA
KOIVULEHTO
HEIKKILA
LEHTOMAKI
MATTILA
PALKKINEN
PAUKKULA
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